Направляется по:

Факс: 55-36-76, 56-19-61
e-mail: tomsk@tcsms.tomsk.ru
ЗАЯВКА 
(заполняется печатными буквами)

                                                      Директору

                                                                         ФБУ «Томский ЦСМ»

                                                                    Чухланцевой М.М.

Прошу зарегистрировать в качестве участника круглого стола 
	Название круглого стола:  «Документы по стандартизации в области управления проектами»

	Дата проведения:  24 июня 2015 г.


	№
	Фамилия, имя, отчество участника полностью
	Должность

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


	Полное юридическое наименование организации (ИП):


	Тел. (с кодом):
	e-mail:

	Факс:

	Контактное лицо:



Руководитель организации


_______________ Ф.И.О.

              (подпись)

М.П.

Дата  ______________ 
